
DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N. 189 DEL 20/11/2019 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018 

PREMESSO 

- che, con richiesta di acquisto avanzata del Settore Beni Monumentali, si è dato avvio ad una procedura di 

acquisizione, al di sotto della soglia di Euro 40.000,00 IVA esclusa, mediante affidamento diretto, per la 

fornitura di n. 01 aspirapolvere professionale per rifiuti solidi/liquidi, onde assicurare la pulizia presso i 

Bastioni San Giacomo, San Giovanni, Monumento al Marinaio e Cripta. 

- che è stato acquisito per conto del RUP il CIG Z572AA9AE7; 

- che veniva posto a base d’asta l’importo di € 387,00, inferiore alla soglia di cui all’art. 36 comma 2 lettera 

a) e, trattandosi di fornitura di prodotti con caratteristiche standardizzate, il cui prezzo è definito dal mercato, 

veniva disposto di utilizzare, ai fini dell’aggiudicazione, il criterio del prezzo più basso, ex art. 95 comma 4 

del D.Lgs. n. 50/2016 ; 

CONSIDERATO 

- che la Società riteneva doversi procedere all’individuazione dell’operatore economico cui affidare la 

fornitura mediante il Mercato Elettronico – MEPA; 

- che pervenivano offerte dalle seguenti ditte: Kaiser Kraft S.r.l. (€ 369,00),  Ge.Ven.It S.r.l. (€ 387,00); 

- che il RUP, Sig. Giovanni Gigliola, nell’istruttoria finale n. 1 del 20/11/2019, proponeva l’aggiudicazione 

in favore della Società Kaiser Kraft, con sede legale in Fenegrò (CO) Via Dell’Artigianato n. 90, PI 

01627250135, per l’importo di € 369,00 oltre IVA. 

Tanto premesso  

DETERMINA 

- l’aggiudicazione della fornitura in favore della ditta Società Kaiser Kraft, con sede legale in Fenegrò (CO) 

Via Dell’Artigianato n. 90, PI 01627250135, per l’importo di € 369,00 oltre IVA, CIG Z572AA9AE7, 

disponendo procedersi alla sottoscrizione, con firma digitale, del contratto sul MEPA; 

- la pubblicazione della presente determina nella sezione “Società Trasparente” 

 

 L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 


